
Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 26 803 200,0016 797 000,00 23 147 300,00 23 291 351,07XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 207 100,0055 000,00 55 000,00 54 346,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0040 000,00 40 000,00 26 571,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 67 500,00 67 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00700,00 700,00 340,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,000,00 15 200,00 15 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 500,00500,00 500,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,008 000,00 32 800,00 24 785,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 000,008 000,00 31 400,00 26 079,41XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 153 000,0050 700,00 63 700,00 55 319,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0015 000,00 18 700,00 9 588,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 282 000,001 513 300,00 1 636 900,00 370 957,35XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 8 400,005 200,00 13 200,00 6 246,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 7 800,007 300,00 12 300,00 7 568,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 258 000,00160 000,00 177 000,00 176 987,88XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 5 100,00 5 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 500,00400,00 2 000,00 1 612,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,000,00 100,00 0,71XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 10 255 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 18 681 100,00 25 339 400,00 34 524 641,42 33 849 100,00

1/3



Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 380 000,00200 000,00 575 300,00 488 588,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 75 000,0065 000,00 65 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 574,40XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,00500 000,00 508 300,00 8 228,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 208 600,001 258 500,00 996 200,00 168 863,44XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 87 700,0085 500,00 85 500,00 85 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,0065 000,00 65 000,00 15 989,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 60 000,001 020 000,00 716 200,00 26 767,34XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 204 000,00105 000,00 246 000,00 126 357,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 008 700,001 779 000,00 2 756 300,00 2 629 402,18XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 41 000,0092 000,00 92 000,00 76 135,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 19 700,00 3 617,90XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 49 700,0049 700,00 130 700,00 112 569,45XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 15 000,0015 000,00 15 000,00 7 761,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 475 000,00345 000,00 580 700,00 432 993,10XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 120 000,0075 200,00 136 500,00 96 173,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 45 000,0040 000,00 185 200,00 232 454,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 6 000,0030 000,00 51 300,00 20 204,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 118 200,00 75 929,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 615 000,005 000,00 1 091 500,00 905 096,34XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 495 000,001 660 000,00 3 713 300,00 3 745 969,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 138 000,00127 100,00 137 100,00 40 343,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000 000,002 052 000,00 2 052 000,00 1 447 436,75XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 19 120 300,0011 112 100,00 10 218 500,00 10 172 279,61XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0050 000,00 50 000,00 34 716,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 815 000,00611 000,00 609 700,00 639 149,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 820 000,00661 000,00 666 000,00 646 110,50XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,000,00 62 300,00 62 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 582 200,00752 200,00 660 700,00 392 302,90XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 370 700,00 370 623,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 61 500,0053 600,00 53 600,00 53 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5399 XXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 50 000,000,00 30 000,00 8 470,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 36 000,0034 000,00 35 900,00 35 839,55XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 763 000,001 681 000,00 1 697 400,00 1 575 566,16XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,009 400,00 38 600,00 19 738,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 042 500,001 893 500,00 2 002 500,00 1 618 283,74XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 508,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0045 000,00 48 900,00 48 854,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 10 130 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 255 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 5 010 000,002 000 000,00 6 241 000,00 5 867 121,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 18 900,0018 300,00 25 700,00 25 588,20XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,005 000,00 5 000,00 1 931,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 28 641 100,00 37 283 500,00 42 777 833,16 37 809 100,00

2/3



Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 960 000,009 960 000,00 11 944 100,00 8 253 191,74XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 960 000,00 11 944 100,00 8 253 191,74 3 960 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 70

3/3


